拝啓 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当サッカークラブの活動に対しまして格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、「練習試合」のご案内です。

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。宜しくお願い致します。

〇欠席される方は早めにご連絡ください。

【キンダー・１年生練習試合】

日時・・・１月２６日（日）

相手・・・別紙参照

対象・・・キンダー・１年生

場所・・・金井グラウンド

持物・・・ユニフォーム（赤・白・赤）（青・紺・紺）・飲み物・軽食

駐車・・・２チームで５台

注意・・・絶対に「三和」や近くのお店には駐車しないでください。

時間・・・※試合の勝敗によって解散時間が変更となります。

集合・・・Banana  ８：００  解散・・・１３：００

寺川晴翔、戸辺健心、早稲田孝太、戸田佳樹、松田清那、丸山大毅、酒井将一、眞栄田湊

集合・・・Apple １１：４５       解散・・・１７：００

冨山大輝、澤口颯也、伊藤篤人、多胡希優、房野篤人、宮川券、前川恵生、福田創大